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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 42 став 
1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (“Сл. гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013), Градоначалникот на 
Општина Делчево на ден 10.10.2018 година, донесe 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на акти од Четиринаесеттата седница 

на Советот на Општина Делчево 

I 

Да се објават во „Службен гласник на општина Делчево„ актите што Советот на општина Делчево ги донесе на 14. 
седница која се одржа на ден 09.10.2018 година и тоа: 

1.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Делчево за 2018 година; 

2.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно-изграден 
објект надвор од плански опфат помошен објект за селско стопанство по барање на Драги Миленски с. Вирче; 

3.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно-изграден 
објект надвор од плански опфат пилана на Ванчо Симовски; 

4.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно-изграден 
објект надвор од плански опфат викенд куќа по барање на Ванчо Симовски; 

5.Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат станбена куќа на Сребран Цветковски; 

6.Одлука за вклопување во урбанистичко-планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански 
опфат, станбена куќа по барање на Далибор Николовски; 

7.Одлука за вклопување во урбанистичко-планска документација од плански опфат, помошен објект по барање на 
Ѓорѓи Видимлиски; 

8.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, викенд куќа – по барање на Страшо Ѓорѓиевски; 

9.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, викенд куќа – по барање на Марјан Китановски; 

10.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, станбена куќа – по барање на Иван Трајков; 

11.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, помошен објект – по барање на Иван Трајков 

12.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, викенд куќа – по барање на Toме Димитровски; 

13.Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден 
објект надвор од плански опфат, станбена куќа – по барање на Фиданчо Георгиевски; 

14.Дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на градот Делчево; 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 08-1697/1                     ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

10.10.2018 год.                    Градоначалник, 

Д е л ч е в о                          Горан Трајковски,с.р. 



 



2.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 

член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(“Сл.весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Делчево, на својата 14. редовна седница, одржана на ден 
09.10.2018 година, донесе 
 

 ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект , Помошен објект за селско стопанство – во урбанистичко планска 
документација на Драги Миленски  с.Вирче   

 
Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  Уп I бр. 12-2208 од 
02.09.2011 година, од страна на Драги Миленски  с.Вирче , а кое се однесува на бесправно изграден објект, Помошен 
објект за селско стопанство, означен во елаборат како зграда бр.7 изграден на КП бр. 5532/1   КО  Вирче    запишана 
во имотен лист бр. 1071, кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат,  Советот на Општина Делчево 
утврди дека  за  истиот може да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на 
пласкиот опфат и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
Прилог:скица 

 
Број 09-1682/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                        Драган Маневски 
 
3.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Службен Весник на РМ“ бр. 
23/11, 54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ), Советот на Општина 
Делчево, на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 

надвор од плански опфат 
Пилана  –по барање на Ванчо Симовски   

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-252  од 01,03,2016 година, од страна на Ванчо Симовски  ул. „Маршал 
Тито“бр.  29  Делчево за бесправно изграден објект- Пилана,   означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП 
бр. 2782/1 КО Очипала запишана во имотен лист бр. 87  КО  Очипала и кој бесправен објект е надвор од урбанистички 
плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1683/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                  Драган Маневски,с.р. 



4.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 155/12, 
56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево на, на својата 
14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување  на Урбанистичко планска документација за бесправно  изграден објект 

надвор од плански опфат Викенд кука  –по барање на Ванчо Симовски   
 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-813  од 19.08.2011 година, од страна на Ванчо Симовски  ул. „Маршал 
Тито“бр.  29  Делчево за бесправно изграден објект, Викенд  куќа, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на 
КП бр. 2560 и КП бр. 2561  к.о. Очипала запишана во имотен лист бр. 245  КО  Очипала и кој бесправен објект е надвор 
од урбанистички плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1684/1                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                                      Драган Маневски,с.р. 
5. 
Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 
2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“ 23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, 
на својата 14.редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Станбена кука  –по барање на Сребран Цветковски   

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-51  од 29.12.2015 година, од страна на Сребран Цветковски  ул. „Острец,“бр.  
88 Делчево за бесправно изграден објект, Станбена кука , означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 
1908  запишана во имотен лист бр. 10676  КО  Делчево и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1685/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                 Драган Маневски,с.р. 



6.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, 
на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Станбена кука  –по барање на  Далибор Николовски    

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-1712 од 03,11,2017 година, од страна на Далибор Николовски,   с.Логодаж-
Благоевград –Бугарија за бесправно изграден објект, Станбена кука , означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден 
на КП бр. 2544  запишана во имотен лист бр. 11674  КО  Делчево и кој бесправен објект е надвор од урбанистички 
плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1686/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                  Драган Маневски,с.р. 

7.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“  број 
23/11, 54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ), Советот на Општина 
Делчево, на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Помошен објект – по барање на  Ѓорѓи Видимлиски 

 
Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  
проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за 
утврдување на правен статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-31 од 24.12.2015 година, од страна на Ѓорѓи 
Видимлиски  ул. Питу Гули“ бр. 48 Делчево, за бесправно изграден објект, Помошен објект во кој е сместена пумпа за 
вода, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 1627/2  КО  Тработивиште  запишана во имотен лист 
бр. 407, и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат . 
 

Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
Прилог:скица 

 
Број 09-1687/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година         Претседател, 
Делчево                 Драган Маневски,с.р. 



8.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, 
на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 
 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Викенд кука  –по барање на Страшо Ѓорѓиевски    

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-151  од 23.05.2018 година, од страна на Страшо Ѓорѓиевски   ул.„Ѓорче 
Петров“бр. 27  Делчево за бесправно изграден објект, Викенд куќа , означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден 
на КП бр. 4317/1 КО Делчево  запишана во имотен лист бр.10141  КО   Делчево  и кој бесправен објект е надвор од 
урбанистички плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1688/1        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година              Претседател, 
Делчево                   Драган Маневски,с.р. 
9.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, 
на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Викенд кука  –по барање на Марјан Китановски   

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-46  од 28.12.2015  година, од страна на Марјан Китановски  ул.„ Маршал 
Тито,“бр.  149  Делчево за бесправно изграден објект, Викенд куќа, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на 
КП бр. 2091 КО Делчево  запишана во имотен лист бр. 12248  КО   Делчево, кој бесправен објект е надвор од 
урбанистички плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1689/1                СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево              Драган Маневски,с.р. 

 



10.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ), Советот на Општина Делчево, 
на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 

надвор од плански опфат Станбена кука  –по барање на  на Иван Трајков 

Член 1 
Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  Уп I бр. 12-1785 од 31.08.2011 година, од страна на Иван Трајков с. Град - Делчево  за 
бесправно изграден објект, Станбена куќа, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 6550 КО Град   
запишана во имотен лист бр. 99,кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат . 
 

Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
Прилог:скица 

 
Број 09-1690/1            СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година              Претседател, 
Делчево                  Драган Маневски,с.р. 
 
 
11.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ), Советот на Општина Делчево, 
на својата 14.редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 

надвор од плански опфат Помошен објект  –по барање   на Иван Трајков 

Член 1 
Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  Уп I бр. 12-1785 од 31.08.2011 година, од страна на Иван Трајков с. Град - Делчево  за 
бесправно изграден објект Помошен објект, означен во елаборат како зграда бр. 4 изграден на КП бр. 6550 КО Град   
запишана во имотен лист бр. 99 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 
 

Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
Прилог:скица 

 
Број 09-1691/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година               Претседател, 
Делчево                 Драган Маневски,с.р. 
 



12. 
Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 
2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 
54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ), Советот на Општина Делчево, 
на својата 14. редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 

надвор од плански опфат Викенд кука –по барање на  Томе Димитровски    
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-559 од 12.08.2011 година, од страна Томе Димитровски   ул. „Вера Јоциќ 
“ бр.39 Делчево за бесправно изграден објект, Викенд кука, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 
2067/1 запишана во имотен лист бр 8848; КП бр 2067/2 запишана во имотен лист бр 9940 и КП бр 2069  запишана во 
имотен лист бр. 10096, сите во КО  Делчево и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1692/1                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година         Претседател, 
Делчево                  Драган Маневски,с.р. 

13.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и 
член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на 
РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 155/12, 
56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, на својата 14. 
редовна седница, одржана на ден 09.10.2018 година донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за бесправно изграден објект 
надвор од плански опфат Станбена кука  –по барање на  Фиданчо Георгиевски    

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  проширување на 
планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти,  а во врска со поднесеното барање за утврдување на правен 
статус на бесправен објект број  Уп I бр. 12-559 од 12.08.2011 година, од страна Фиданчо Георгиевски   с. Костин Дол 
– М. Каменица за бесправно изграден објект, Станбена куќа, означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 
2542 запишана во имотен лист бр. 10230  КО  Делчево и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат . 
 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска 
документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Прилог:скица 

 
Број 09-1693/1        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.10.2018 година        Претседател, 
Делчево                             Драган Маневски,с.р.



14. 
Врз основа на член 80 од Законот за градење ( „Сл. весник на РМ“ бр 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12/ 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 132/16) член 36 од Законот за локална самоуправа „Сл. весник на РМ“ бр 5/02) и член 22 од Статутот на 
општина Делчево, Советот на општина Делчево на 14. седница одржана на 09.10.2018 година,  донесе 

 

Дополнување на Програмата 

за поставување на урбана опрема на територијата на град Делчево 

Член 1 

Се дополнува член 16 точка 1 од Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на град Делчево бр.09-

986/1 од 08.06.2018 година. 

Член 16 точка 1 се дополнува со дополнителен Графички прилог во размер од 1:1000 на к.п. бр.6702/1 КО Делчево со 

намена самостоечки рекламни паноа и информативни табли. 

Се дополнува член 22 и се определува содржината на Барањето за добивање на одобрение за поставување на урбана 

опрема. 

Член 2 

Дополнувањето на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на град Делчево, Графичкиот прилог 

и Барањето се составен дел на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на град  Делчево бр. 09-

986/1 од 08.06.2018 година. 

Член 3 

Дополнувањето на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на град  Делчево бр.09-986/1  од 

08.06. 2018 година влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина Делчево“.  

 

Број 09-1694/1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.10. 2018 година               Претседател, 

Д е л ч е в о          Драган Маневски,с.р. 

 


